
良 好 的 起点 ,  从
这里开始 !



2



3



4

HI-Light



5



6



77



8



9



10



1111



12

Zac 遇到难题时，会独立思考与应对。
比如当他想做手工时，他知道需要准备哪
些材料，有些什么步骤。教育部幼儿园的

奥秘探索周计划非常棒，让他建立了
自信心，使他更加独立。

Zac Julius 的家长
教育部幼儿园（湾景)
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Chan Yik 原本文静又害羞。自从加入
教育部幼儿园后，他变得活泼开朗、自信，
也更擅于表达自己。听着他欢快地唱着老师
教他的歌曲，我们也感到很快乐。此外，

他的华语更是突飞猛进。Chan Yik 能有机会
在环境优美的学前中心学习与成长，又有一
群那么用心的教育部幼儿园教师关心他，

我们感到非常庆幸。感谢你们！

Chan Yik 的家长
教育部幼儿园（华苑）
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